Nos Mathias Dei gracia Rex Hungarie etc. memorie com-
mendaraus tenore presencium significantes, quibus expedit 
universis, Quod Petrus filias Cosme de Hudas suo et Pauli fra-
tris sui nomine ad nostram accedens presentiam, exhibuit nobis 
quasdam litteras privilegíales Capitali Ecclesie Posoniensis 
hunc tenorem continentes. Universis Christi fidelibus presen-
tera paginara inspecturis, CapHuluin Ecclesie Posoniensis Salu-
tem in omnium Salvatore. Ad universorura noliliara barura se-
rie volumus pervenire, Quod Petrus et Paulus filij Cosme, No-
biles de Hudus, personaliler coram nobis constiluti exhibue-
runt nobis litteras nostras patentes, tenorem infrascriptum con-
tinentes, humiliter nobis supplicando, nt nos ipsas litteras sibi 
tutiorem ad cautelam in formara privilegij easdem duplicando, 
redigere faceremus, quarum tenor talis est. Nos Capitulum 
Ecclesie Posoniensis, significamus quibus expedit, presentium 
per tenorem, quod Petro et Paulo filijs Cosme Nobilibus de 
Hudus, ab una parte Karacbino filio Andurnuk, Laurentio et 

Digitized by <jOOQ le 

493 

filijs Mark, el Petro filio Chet de eadem ab altera, co-
ram nobis personaliter constitutis, snnt confessi, quod licet 
mota fuisse! materia questionis inter ipsos super possessione 
Pauli, filij Pouka proximi ipsornm, eos communiter contingente, 
diutiusque inter ipsos falsset yentillata, ad ultimum tarnen me-
diantibus probis viris, et maxime ratione affinitatis in buius- • 
modi concordie devenissent unionem, quod totam possessionem 
dicti Pauli ipsum de Jure contingentem in duas partes modo 
suprascripto divisissent, Pars videlicet inferior a parte meri-
dionali Curie eiusdem Pauli cum Pomario horto, terris arabili-
bus et non arabilibus, fenetis, pascuis pecorum ad eandem di-
midiam Curiam sen Sessionem spectantibus, ac cum ceteris 
utilitatibus quas babero dignoscitur, aque vero piscature a 
parte in toto cessisset eisdem Petro et Paulo Jure perpetuo 
in filios filiorum possidenda, habenda, parte a media 
— — — — — — — priuilegij redigi faciemus, 
dum nobis in specie fuerint repórtate. Datum Posonij Sabatho 
proximo ante Dominicam Judica. Anno domini millesimo qua« 
dringentesimo Septuagésimo tertio, Regnorum nostrorum anno 
Hnngarie etc. Sexto décimo, Bohemie vero quarto. 

Czech János közléséből. 

DL. 

Mátyás király Sarrach Burghart Pozsony városi korona-
adószedőnek megparancsolja, hogy azon ÍOO arany forintot, 
mellyet Pozsony városa főlsegélésére a koronaadóból utoleá-
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nyoiott, jelem levele cételével os Ö ssdmaddsdra fUeue hi. Kelt 
Pouonyban april 9-dikin 1473.